4

[image: image1.png]

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	18 августа 2014 г.

	                           № 5/15

г. Карпинск

	О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированный на территории городского округа Карпинск

	Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (в редакции постановлений Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.01.2013 № 156/1173-6, от 26.03.2014 № 223/1436-6), постановлениями Избирательной комиссии Свердловской области от 17.01.2013 № 1/4 «О структуре резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Свердловской области» и от 17.07.2014 № 16/68 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированный на территории Свердловской области», Карпинская городская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированный на территории городского округа Карпинск (список прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и опубликовать на официальном сайте Карпинской городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Черных Е.Н.

	Председатель

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии
	________________
	Е.Н.Черных

	Секретарь

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии
	________________
	А.П.Колпакова

Приложение к решению Карпинской городской территориальной избирательной комиссии

от 18 августа 2014 года № 5/15
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссии

Карпинская городская территориальная избирательная комиссия

Свердловская область

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
	№ избирательного участка (участков)

(в случае формирова-ния резерва с указа-нием конкретных УИК, групп УИК)

	1
	Марычева
Ольга Михайловна
	25.12.1958
	Карпинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1933

	2
	Здрогова
Ирина Александровна
	24.03.1977
	Карпинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1934

	3
	Раянова
Марина Александровна
	20.07.1975
	Карпинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1936

	4
	Третьякова Ольга Викторовна
	18.04.1968
	Карпинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1937

	5
	Брево
Лариса Рустеновна
	21.12.1968
	Карпинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1938

	6
	Брябрина Раушания Гарифузяновна
	18.12.1961
	Карпинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1939

	7
	Якимов
Сергей Валерьевич
	06.06.1972
	Карпинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1940

	8
	Сергейчук-Ильченко
Ольга Викторовна
	24.09.1960
	Карпинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1941

	9
	Зубарева Наталья Юрьевна
	26.06.1979
	Карпинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1942

	10
	Лофинская Людмила Викторовна
	23.10.1957
	Карпинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1943

	11
	Шаравьёва
Юлия Андреевна
	10.01.1984
	Карпинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1944

	12
	Бейм
Наталья Валентиновна
	10.01.1961
	Карпинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1945

	13
	Баранова Татьяна Викторовна
	02.09.1987
	Карпинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1946

	14
	Чумакова
Ксения Николаевна
	13.12.1994
	Карпинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1947

	15
	Дедик
Наталья  Валентиновна
	08.11.1964
	Карпинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1948

	16
	Шарычева Виктория Сергеевна
	09.09.1982
	Карпинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1949

	17
	Губер
Любовь Леонидовна
	29.06.1954.
	Карпинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1950

	18
	Неволина
Юлия Игоревна
	29.07.1984
	Карпинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1951

	19
	Ощепкова Карина Викторовна
	23.02.1992
	Карпинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2619

_1193470656.bin